一社長医ソ協発第 24-33 号

2024 年 11 月吉日

会員 各位

一般社団法人長野県医療ソーシャルワーカー協会

会長 杉野 仁

（公印省略）

一般社団法人長野県医療ソーシャルワーカー協会

2024年度会員研修会開催のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、2024 年度会員研修会を下記のとおりに開催いたします。今年度は状況を見ながら集合・

オンランイン形式で開催していきたいと思います。

今回の研修は、災害時の福祉支援について学ぶ機会を企画しました。今年初めの能登半島地震への日

本医療ソーシャルワーカー協会の取組みや長野県社会福祉協議会の活動などをお聞きし、学びを深めら

れたらと思います。

謹白

記

１．日  時

２．場  所

2024 年 12 月 14日（土） 13：30～16：45 （受付 13：00～ 事務連絡 13：20～）

長野赤十字病院

３．開催方法 集合研修

４．内  容 『災害時の福祉支援について学ぼう』

※ 詳細は添付のご案内もご参照ください

５．参加対象 当協会会員

６．参 加 費 無料

７．申込方法 以下の URL または QR コードより申し込み web にアクセスしていただき、お申し込

みください（web申し込みが難しい場合は担当までご連絡ください）

URL：https://forms.gle/LaEUQCYZ82LFSSFN9      QR ｺｰﾄﾞ

※ 研修 3 日前になっても研修担当者から受講案内メールが届かない場合には、

メール未着等の行き違い等も考えられますので、恐れ入りますが藤森病院小竹 （電

話 0263-33-3672）までご連絡ください。

８．申込締め切り

９．その他

2024 年 12 月 6 日(金)

事前準備の関係にて申し込みの期限厳守にご協力ください。

会場の長野赤十字病院の駐車場は、4 時間 30分までは 100円の駐車料金がかかり

ます。

https://forms.gle/LaEUQCYZ82LFSSFN9